
CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MIRAGLIA Mattia 94 1906101 New Fitness 55.23 1.5778 ---  115  10 181.46
2 CALABRO' Livio 95 0105100 Quisquash 2000 54.89 1.5856 ---  97  8 153.81
3 DI NUZZO Silvestro 92 1503001 Club Maddaloni 53.85 1.6102 ---  91  6 146.53
4 CIULLA Riccardo Federi 93 1902022 Audax CL 51.91 1.6596 ---  90  5 149.37
5 CHINDEA Andrei Gheorgh 95 1702025 My Wellness 54.81 1.5875 ---  90  4 142.88
6 FEGGI Marco 76 0103010 Fit Club Biellese 52.19 1.6522 ---  86  3 142.09
7 DI NUZZO Christian 98 1503001 Club Maddaloni 54.69 1.5902 ---  85  2 135.17

FG BOI Franco 95 2004018 Bunker Gym 55.90 1.5629 ---    --- ---
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ASS. DISTENSIONE PANCA Vedano Olona (VA) 14/11/2015

P A N C A MASCHILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 ORLANDO Luigi 78 1604059 Pes. Aradeo 61.50 1.4546 ---  137  10 199.29
2 SCALISE Giovanni 87 0311002 Virtus Gallarate 61.11 1.4613 ---  130  8 189.98
3 PERRONE Michele 80 1604059 Pes. Aradeo 61.21 1.4596 ---  117  6 170.78
4 BONATO Franco 59 0311002 Virtus Gallarate 61.22 1.4594 1.38  112  5 225.57
5 PERRONE Alessandro 80 1604059 Pes. Aradeo 61.80 1.4495 ---  112  4 162.35
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ASS. DISTENSIONE PANCA Vedano Olona (VA) 14/11/2015

P A N C A MASCHILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 AQUILANTI Mattia 85 0311056 Castellanza Pesi 68.28 1.3543 ---  147  10 199.09
2 UMANA Roberto 70 0311002 Virtus Gallarate 68.44 1.3523 1.20  141  8 228.81
3 NENCI Federico 80 0907027 Billi S.Masi 67.70 1.3618 ---  140  6 190.67
4 GOLINO Mario 77 0307089 Cinque Anelli 68.32 1.3538 ---  132  5 178.71
5 AZZARELLO Massimo 75 0506065 Tempio Degli Elfi 68.78 1.3480 ---  126  4 169.85
6 MONTENIGRO Ugo 90 1502061 Royal Gym 64.76 1.4029 ---  122  3 171.15

FG PEPPI Giangavino 74 2002006 Body Project Lula 67.40 1.3658 1.15    --- ---
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COEFF.
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MARONGIU Manuel 94 2002006 Body Project Lula 76.01 1.2686 ---  168  10 213.13
2 GIAQUINTO Michele 93 1503001 Club Maddaloni 74.88 1.2796 ---  156  8 199.62
3 PREMAZZI Patrick 92 0311002 Virtus Gallarate 76.25 1.2663 ---  151  6 191.21
4 VERRASCINA Andrea 92 0311056 Castellanza Pesi 71.83 1.3118 ---  145  5 190.22
5 CHIRCO Maurizio 77 1909066 Libertas Custonaci 75.98 1.2688 ---  140  4 177.64
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COEFF.
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CRISOSTOMI Riccardo 82 0907027 Billi S.Masi 80.84 1.2262 ---  192  10 235.43
2 BARAUSSE Enrico 83 0507060 My Gym 84.08 1.2015 ---  185  8 222.29
3 MARESCOTTI Stefano 59 0311002 Virtus Gallarate 83.97 1.2023 1.38  175  6 290.37
4 BIANCO Emanuele 68 1604061 Viva Fit. Club 81.24 1.2230 1.22  166  5 247.68
5 BIANCO Giuseppe 74 1604061 Viva Fit. Club 82.59 1.2125 1.15  163  4 227.29
6 LUCIANO Giovanni 91 1501084 Natural 81.12 1.2239 ---  155  3 189.71

FG GIGLIA Francesco 62 1906101 New Fitness 84.19 1.2007 1.29    --- ---
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 DI NELLA Massimo 74 0801030 Sport Garage 85.60 1.1908 1.15  197  10 269.80
2 MUSEYCHUK Lyubumyr 81 0311002 Virtus Gallarate 91.37 1.1550 ---  196  8 226.39
3 POLIANDRI Domingo 83 1101013 Pes. Falini 89.70 1.1647 ---  171  6 199.17
4 PIEGARI Filippo 85 0902064 01 Zero Uno 93.13 1.1454 ---  161  5 184.41
5 FATTARELLI Mauro 79 0311002 Virtus Gallarate 86.00 1.1881 ---  155  4 184.17
6 SAMMARTINO Giuseppe 67 1906086 Trinacria Lotta 86.20 1.1868 1.23  150  3 218.97
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 VISCUSO Pietro 87 1906086 Trinacria Lotta 102.92 1.1006 ---  195  10 214.64
2 VACCARO Valerio 77 1204242 Well Sport Project 100.47 1.1106 ---  190  8 211.02
3 ZANIN Luca 75 0103010 Fit Club Biellese 104.35 1.0952 ---  190  6 208.10
4 FERNANDEZ Pasquale 79 1905001 Athlon 97.50 1.1237 ---  182  5 204.52
5 BOSSI Marco 87 0311056 Castellanza Pesi 102.55 1.1021 ---  172  4 189.57
6 TUCCIO Benedetto 65 1906101 New Fitness 99.48 1.1148 1.24  170  3 235.01

FG LUISETTO  Luca 84 0311053 A.S.D. GYMNIC CLUB 95.00 1.1357 ---    --- ---
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FARINA Christian 85 0311056 Castellanza Pesi 113.24 1.0664 ---  195  10 207.96
2 MALACREA Ferruccio 82 0604007 M iossport 110.62 1.0741 ---  189  8 203.01
3 MONTI Marco 79 0801002 Atletico BO 121.04 1.0470 ---  187  6 195.80
4 PORTERA Giuseppe 92 1906099 Iron Fit 127.22 1.0349 ---  186  5 192.49
5 VASILE Daniele 90 1905001 Athlon 118.87 1.0519 ---  180  4 189.36
6 GIORDANO Emmanuele 91 1906101 New Fitness 108.66 1.0802 ---  170  3 183.65
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1.577889   105 110 115 115 181.5 
1.610240   86 91 95 91 146.5 
1.562946   110 110 114 - --- 
1.652202   81 86 91 86 142.1 
1.659633   90 90 96 90 149.4 
1.587506   80 90 92 90 142.9 
1.585659   90 95 97 97 153.8 
1.590290   81 85 87 85 135.2 

           --- 
1.459620   112 117 119 117 170.8 
1.461347   130 135 136 130 190.0 
1.449586   112 117 117 112 162.4 
1.454656   131 136 137 137 199.3 
1.459448 1.38 110 110 112 112 225.6 

       
       
       
       
       
       
       
       

SE 1 MIRAGLIA Mattia 94 New Fitness 1906101 55.23 
SE 2 DI NUZZO Silvestro 92 Club Maddaloni 1503001 53.85 
JU 3 BOI Franco 95 Bunker Gym 2004018 55.90 
SE 4 FEGGI Marco 76 Fit Club Biellese 0103010 52.19 
SE 5 CIULLA Riccardo Federic 93 Audax CL 1902022 51.91 
JU 6 CHINDEA Andrei Gheorghe 95 My Wellness 1702025 54.81 
JU 7 CALABRO' Livio 95 Quisquash 2000 0105100 54.89 

U17 8 DI NUZZO Christian 98 Club Maddaloni 1503001 54.69 
M+65                      

SE 9 PERRONE Michele 80 Pes. Aradeo 1604059 61.21 
SE 10 SCALISE Giovanni 87 Virtus Gallarate 0311002 61.11 
SE 11 PERRONE Alessandro 80 Pes. Aradeo 1604059 61.80 
SE 12 ORLANDO Luigi 78 Pes. Aradeo 1604059 61.50 

M65 13 BONATO Franco 59 Virtus Gallarate 0311002 61.22 
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:ASS. DISTENSIONE PANCA Vedano Olona (VA) 14/11/2015
COGNOME eNOME SOCIETA'

PUN
TI S

OC
.

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kgCLA
SSE

CLA
SSI

FIC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10  X  
3 6  X  

FG ---  X  
6 3  X  
4 5  X  
5 4  X  
2 8  X  
7 2  X  
    
3 6  X  
2 8  X  
5 4  X  
1 10  X  
4 5  X  
    
    
    
    
    
    
    
    

MASCHILE 56 / 62  
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PAN

CA
BIA

THL
ON

P A N C A 



1.365862 1.15 145 145 147 - --- 
1.353855   132 132 137 132 178.7 
1.361898   140 140 140 140 190.7 
1.354368   138 143 147 147 199.1 
1.348015   121 126 133 126 169.8 
1.352322 1.20 141 145 148 141 228.8 
1.402906   122 127 127 122 171.2 

           --- 
1.268889   140 140 151 140 177.6 
1.311838   145 145 151 145 190.2 
1.268602   168 182 182 168 213.1 
1.266317   146 151 156 151 191.2 
1.279636   150 150 156 156 199.6 

       
       
       
       
       
       
       
       
       

M45 1 PEPPI Giangavino 74 Body Project Lula 2002006 67.40 
SE 2 GOLINO Mario 77 Cinque Anelli 0307089 68.32 
SE 3 NENCI Federico 80 Billi S.Masi 0907027 67.70 
SE 4 AQUILANTI Mattia 85 Castellanza Pesi 0311056 68.28 
SE 5 AZZARELLO Massimo 75 Tempio Degli Elfi 0506065 68.78 

M45 6 UMANA Roberto 70 Virtus Gallarate 0311002 68.44 
SE 7 MONTENIGRO Ugo 90 Royal Gym 1502061 64.76 

M+65                      
SE 8 CHIRCO Maurizio 77 Libertas Custonaci 1909066 75.98 
SE 9 VERRASCINA Andrea 92 Castellanza Pesi 0311056 71.83 
SE 10 MARONGIU Manuel 94 Body Project Lula 2002006 76.01 
SE 11 PREMAZZI Patrick 92 Virtus Gallarate 0311002 76.25 
SE 12 GIAQUINTO Michele 93 Club Maddaloni 1503001 74.88 
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:ASS. DISTENSIONE PANCA Vedano Olona (VA) 14/11/2015
COGNOME eNOME SOCIETA'

PUN
TI S

OC
.

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kgCLA
SSE

CLA
SSI

FIC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG ---  X  
4 5  X  
3 6  X  
1 10  X  
5 4  X  
2 8  X  
6 3  X  
    
5 4  X  
4 5  X  
1 10  X  
3 6  X  
2 8  X  
    
    
    
    
    
    
    
    
    

MASCHILE 69 / 77  
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PAN

CA
BIA

THL
ON

P A N C A 



1.201550   175 182 185 185 222.3 
1.200760 1.29 160 165 170 - --- 
1.202342 1.38 172 175 185 175 290.4 
1.226207   185 192 195 192 235.4 
1.223010 1.22 162 166 168 166 247.7 
1.223965   155 162 163 155 189.7 
1.212546 1.15 163 167 167 163 227.3 

           --- 
1.155050   186 192 196 196 226.4 
1.190894 1.15 190 195 197 197 269.8 
1.145407   155 161 168 161 184.4 
1.186837 1.23 145 150 160 150 219.0 
1.188180   155 165 171 155 184.2 
1.164728   165 171 180 171 199.2 

       
       
       
       
       
       
       
       

SE 1 BARAUSSE Enrico 83 My Gym 0507060 84.08 
M55 2 GIGLIA Francesco 62 New Fitness 1906101 84.19 
M65 3 MARESCOTTI Stefano 59 Virtus Gallarate 0311002 83.97 
SE 4 CRISOSTOMI Riccardo 82 Billi S.Masi 0907027 80.84 

M55 5 BIANCO Emanuele 68 Viva Fit. Club 1604061 81.24 
SE 6 LUCIANO Giovanni 91 Natural 1501084 81.12 

M45 7 BIANCO Giuseppe 74 Viva Fit. Club 1604061 82.59 
M+65                      

SE 8 MUSEYCHUK Lyubumyr 81 Virtus Gallarate 0311002 91.37 
M45 9 DI NELLA Massimo 74 Sport Garage 0801030 85.60 
SE 10 PIEGARI Filippo 85 01 Zero Uno 0902064 93.13 

M55 11 SAMMARTINO Giuseppe 67 Trinacria Lotta 1906086 86.20 
SE 12 FATTARELLI Mauro 79 Virtus Gallarate 0311002 86.00 
SE 13 POLIANDRI Domingo 83 Pes. Falini 1101013 89.70 
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:ASS. DISTENSIONE PANCA Vedano Olona (VA) 14/11/2015
COGNOME eNOME SOCIETA'

PUN
TI S

OC
.

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kgCLA
SSE

CLA
SSI

FIC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8  X  
FG ---  X  
3 6  X  
1 10  X  
4 5  X  
6 3  X  
5 4  X  
    
2 8  X  
1 10  X  
4 5  X  
6 3  X  
5 4  X  
3 6  X  
    
    
    
    
    
    
    
    

MASCHILE 85 / 94  
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PAN

CA
BIA

THL
ON

P A N C A 



1.110610   182 190 195 190 211.0 
1.100696   190 195 200 195 214.6 
1.114840 1.24 160 170 170 170 235.0 
1.123712   182 191 195 182 204.5 
1.135748   165 170 175 - --- 
1.095255   184 190 192 190 208.1 
1.102144   172 178 180 172 189.6 

           --- 
1.034912   180 186 188 186 192.5 
1.047083   181 185 187 187 195.8 
1.074103   180 186 189 189 203.0 
1.051986   175 180 186 180 189.4 
1.066437   188 195 205 195 208.0 
1.080270   170 180 186 170 183.6 

       
       
       
       
       
       
       
       

SE 1 VACCARO Valerio 77 Well Sport Project 1204242 100.47 
SE 2 VISCUSO Pietro 87 Trinacria Lotta 1906086 102.92 

M55 3 TUCCIO Benedetto 65 New Fitness 1906101 99.48 
SE 4 FERNANDEZ Pasquale 79 Athlon 1905001 97.50 
SE 5 LUISETTO  Luca 84 A.S.D. GYMNIC CLUB 0311053 95.00 
SE 6 ZANIN Luca 75 Fit Club Biellese 0103010 104.35 
SE 7 BOSSI Marco 87 Castellanza Pesi 0311056 102.55 

M+65                      
SE 8 PORTERA Giuseppe 92 Iron Fit 1906099 127.22 
SE 9 MONTI Marco 79 Atletico BO 0801002 121.04 
SE 10 MALACREA Ferruccio 82 Miossport 0604007 110.62 
SE 11 VASILE Daniele 90 Athlon 1905001 118.87 
SE 12 FARINA Christian 85 Castellanza Pesi 0311056 113.24 
SE 13 GIORDANO Emmanuele 91 New Fitness 1906101 108.66 
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:ASS. DISTENSIONE PANCA Vedano Olona (VA) 14/11/2015
COGNOME eNOME SOCIETA'

PUN
TI S

OC
.

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kgCLA
SSE

CLA
SSI

FIC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8  X  
1 10  X  
6 3  X  
4 5  X  

FG ---  X  
3 6  X  
5 4  X  
    
4 5  X  
3 6  X  
2 8  X  
5 4  X  
1 10  X  
6 3  X  
    
    
    
    
    
    
    
    

MASCHILE 105 /
+105  

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PAN

CA
BIA

THL
ON

P A N C A 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CONTARINO Alessia 79 0902057 Body Line 46.79 1.6767 ---  74  10 124.08
2 ALBRITO Cristina 62 0311002 Virtus Gallarate 47.06 1.6681 1.29  72  8 154.94
3 VECCHIO Sandra 72 0902077 Gym Garage 45.26 1.7283 1.17  65  6 131.44
4 BOSSINI Raffaella 72 0311056 Castellanza Pesi 46.87 1.6742 1.17  52  5 101.86
5 RICCI Mariateresa 81 1501084 Natural 47.25 1.6622 ---  52  4 86.43
6 SEVERINO Enrica 76 0801002 Atletico BO 47.95 1.6407 ---  40  3 65.63

FG FRANCESCHETTI Rita 63 0503053 Athletic Rovigo 46.74 1.6784 1.27    --- ---
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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kg
RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TOT
. PU

NTI

PT 
SO

C.
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P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CHIOSSONE Arianna 88 0704036 Palextra 52.02 1.5313 ---  80  10 122.51
2 LA MONICA Rosaria 78 1906101 New Fitness 51.02 1.5560 ---  70  8 108.92
3 BALIDO Assunta 69 1504028 San Paolo NA 50.59 1.5670 1.21  67  6 127.04
4 TUMMILLO Federica 78 0307089 Cinque Anelli 52.04 1.5308 ---  65  5 99.51
5 ZAMPETTI Francesca 97 0907027 Billi S.Masi 50.42 1.5714 ---  60  4 94.29
6 TORRE Eleonora Antonel 78 0311056 Castellanza Pesi 51.65 1.5403 ---  54  3 83.18
7 PROSPERI Silvia 92 1204236 Center Line 52.44 1.5213 ---  53  2 80.63
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
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ica

ANN
O CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TOT
. PU

NTI

PT 
SO

C.
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P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 PRATESI Giorgia 81 0308028 Alex Club 56.99 1.4262 ---  109  10 155.46
2 CORSI Silvia 69 0505007 Mes3 Pesistica 55.17 1.4616 1.21  67  8 118.50
3 FIASCONARO Silvia 79 0506065 Tempio Degli Elfi 55.74 1.4502 ---  67  6 97.17
4 DE MARZIO Teresa 59 1605007 Fit. Exellence 53.26 1.5025 1.38  65  5 134.78
5 COMPARE Maria Carmela 73 1501084 Natural 57.24 1.4215 1.16  65  4 107.19
6 VEZZOSI Marilyn 90 1906101 New Fitness 55.90 1.4470 ---  60  3 86.82
7 MARIAN Mara 70 0504019 Santa Bona 56.67 1.4322 1.20  58  2 99.68
8 BREZIGAR Martina 79 0505007 Mes3 Pesistica 55.69 1.4512 ---  53  1 76.91
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

ANN
O CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TOT
. PU

NTI

PT 
SO

C.

58
ASS. DISTENSIONE PANCA Vedano Olona (VA) 14/11/2015

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CHIOSSONE Martina 88 0704036 Palextra 58.25 1.4034 ---  74  10 103.86
2 ORLANDO Eugenia 89 0504019 Santa Bona 61.29 1.3538 ---  73  8 98.83
3 RANNO Antonella 88 1909066 Libertas Custonaci 62.39 1.3376 ---  70  6 93.63
4 PETRONI Susanna 67 0902077 Gym Garage 58.02 1.4075 1.23  67  5 115.99
5 GIAQUINTO Caterina 95 1503001 Club Maddaloni 59.53 1.3817 ---  65  4 89.81
6 CIBIN Annarita 90 0504019 Santa Bona 62.85 1.3310 ---  62  3 82.52
7 NAPPI Alessia 96 2002006 Body Project Lula 60.72 1.3626 ---  60  2 81.76
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

ANN
O CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TOT
. PU

NTI

PT 
SO

C.

63
ASS. DISTENSIONE PANCA Vedano Olona (VA) 14/11/2015

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 ORSINI Antonietta 64 1204242 Well Sport Project 63.70 1.3192 1.25  100  10 164.91
2 TURRINI Karin 82 0402014 Pes. Giudicariese 67.46 1.2720 ---  73  8 92.86
3 LOI Teresa 62 2002006 Body Project Lula 66.75 1.2804 1.29  71  6 117.27
4 RUSSO Aurora 98 1905066 Kineo Messina 66.31 1.2856 ---  66  5 84.86
5 BELTRAMI Ilaria 81 0308028 Alex Club 63.63 1.3201 ---  63  4 83.17
6 ORDESI Ilaria 89 0308028 Alex Club 65.61 1.2943 ---  63  3 81.54
7 BERTINI Vanessa 94 0907027 Billi S.Masi 66.24 1.2865 ---  62  2 79.77
8 IACI Angela 84 1909066 Libertas Custonaci 65.82 1.2916 ---  61  1 78.79
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

ANN
O CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TOT
. PU

NTI

PT 
SO

C.

69
ASS. DISTENSIONE PANCA Vedano Olona (VA) 14/11/2015

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 BORRIERO Sonia 88 0507060 My Gym 70.67 1.2374 ---  86  10 106.42
2 TERZILLI Luisa 76 1304007 Athlas Teramo 69.26 1.2520 ---  84  8 105.17
3 FERRARI Paola 60 0904007 C.Tomei Livorno 72.85 1.2163 1.35  79  6 129.73
4 ROMANO Ivana 89 1906086 Trinacria Lotta 73.98 1.2061 ---  70  5 84.43
5 VISENTIN Adriana 64 0504019 Santa Bona 69.70 1.2473 1.25  62  4 96.67
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

ANN
O CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TOT
. PU

NTI

PT 
SO

C.

75
ASS. DISTENSIONE PANCA Vedano Olona (VA) 14/11/2015

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FRANCESCHINI Beatrice 77 0506066 Pes. Bussolengo 86.32 1.1200 ---  100  10 112.00
2 ORLANDO Denise 99 1605008 Wellness Center 93.41 1.0861 ---  70  8 76.03
3 SPATOLA Stefania 89 1906101 New Fitness 76.44 1.1855 ---  68  6 80.62
4 DE CICCO Chiara 87 0311056 Castellanza Pesi 77.13 1.1801 ---  62  5 73.17
5 NUZZOLESE Ermelinda 81 1601027 Fitness Center 96.36 1.0744 ---  61  4 65.54
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

ANN
O CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TOT
. PU

NTI

PT 
SO

C.

+75
ASS. DISTENSIONE PANCA Vedano Olona (VA) 14/11/2015

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR



1.668183 1.29 70 72 75 72 154.9 
1.678410 1.27 67 67 67 - --- 
1.728335 1.17 65 68 68 65 131.4 
1.676799   67 71 74 74 124.1 
1.662201   52 55 55 52 86.4 
1.640726   40 40 46 40 65.6 
1.674232 1.17 52 55 55 52 101.9 

           --- 
1.556003   70 71 71 70 108.9 
1.531356   80 101 101 80 122.5 
1.567018 1.21 65 67 68 67 127.0 
1.521391   53 56 56 53 80.6 
1.571445   57 60 62 60 94.3 
1.540322   50 54 56 54 83.2 
1.530877   65 65 68 65 99.5 

       
       
       
       
       
       
       

M55 1 ALBRITO Cristina 62 Virtus Gallarate 0311002 47.06 
M55 2 FRANCESCHETTI Rita 63 Athletic Rovigo 0503053 46.74 
M45 3 VECCHIO Sandra 72 Gym Garage 0902077 45.26 
SE 4 CONTARINO Alessia 79 Body Line 0902057 46.79 
SE 5 RICCI Mariateresa 81 Natural 1501084 47.25 
SE 6 SEVERINO Enrica 76 Atletico BO 0801002 47.95 

M45 7 BOSSINI Raffaella 72 Castellanza Pesi 0311056 46.87 
M+65                      

SE 8 LA MONICA Rosaria 78 New Fitness 1906101 51.02 
SE 9 CHIOSSONE Arianna 88 Palextra 0704036 52.02 

M55 10 BALIDO Assunta 69 San Paolo NA 1504028 50.59 
SE 11 PROSPERI Silvia 92 Center Line 1204236 52.44 
JU 12 ZAMPETTI Francesca 97 Billi S.Masi 0907027 50.42 
SE 13 TORRE Eleonora Antonell 78 Castellanza Pesi 0311056 51.65 
SE 14 TUMMILLO Federica 78 Cinque Anelli 0307089 52.04 
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:ASS. DISTENSIONE PANCA Vedano Olona (VA) 14/11/2015
COGNOME eNOME SOCIETA'

PUN
TI S

OC
.

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kgCLA
SSE

CLA
SSI

FIC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8  X  
FG ---  X  
3 6  X  
1 10  X  
5 4  X  
6 3  X  
4 5  X  
    
2 8  X  
1 10  X  
3 6  X  
7 2  X  
5 4  X  
6 3  X  
4 5  X  
    
    
    
    
    
    
    

FEMMINILE 48 / 53  
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PAN

CA
BIA

THL
ON

P A N C A 



1.461678 1.21 65 67 70 67 118.5 
1.447071   60 66 68 60 86.8 
1.421598 1.16 65 65 68 65 107.2 
1.432228 1.20 58 60 60 58 99.7 
1.502560 1.38 60 65 68 65 134.8 
1.450227   64 67 68 67 97.2 
1.426224   95 105 109 109 155.5 
1.451218   53 53 58 53 76.9 

           --- 
1.403472   72 74 75 74 103.9 
1.381726   60 65 70 65 89.8 
1.407522 1.23 63 67 67 67 116.0 
1.362655   60 65 66 60 81.8 
1.337603   70 73 75 70 93.6 
1.331031   58 62 64 62 82.5 
1.353888   70 73 75 73 98.8 

       
       
       
       
       
       

M55 1 CORSI Silvia 69 Mes3 Pesistica 0505007 55.17 
SE 2 VEZZOSI Marilyn 90 New Fitness 1906101 55.90 

M45 3 COMPARE Maria Carmela 73 Natural 1501084 57.24 
M45 4 MARIAN Mara 70 Santa Bona 0504019 56.67 
M65 5 DE MARZIO Teresa 59 Fit. Exellence 1605007 53.26 
SE 6 FIASCONARO Silvia 79 Tempio Degli Elfi 0506065 55.74 
SE 7 PRATESI Giorgia 81 Alex Club 0308028 56.99 
SE 8 BREZIGAR Martina 79 Mes3 Pesistica 0505007 55.69 

M+65                      
SE 9 CHIOSSONE Martina 88 Palextra 0704036 58.25 
JU 10 GIAQUINTO Caterina 95 Club Maddaloni 1503001 59.53 

M55 11 PETRONI Susanna 67 Gym Garage 0902077 58.02 
JU 12 NAPPI Alessia 96 Body Project Lula 2002006 60.72 
SE 13 RANNO Antonella 88 Libertas Custonaci 1909066 62.39 
SE 14 CIBIN Annarita 90 Santa Bona 0504019 62.85 
SE 15 ORLANDO Eugenia 89 Santa Bona 0504019 61.29 
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:ASS. DISTENSIONE PANCA Vedano Olona (VA) 14/11/2015
COGNOME eNOME SOCIETA'

PUN
TI S

OC
.

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kgCLA
SSE

CLA
SSI

FIC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8  X  
6 3  X  
5 4  X  
7 2  X  
4 5  X  
3 6  X  
1 10  X  
8 1  X  
    
1 10  X  
5 4  X  
4 5  X  
7 2  X  
3 6  X  
6 3  X  
2 8  X  
    
    
    
    
    
    

FEMMINILE 58 / 63  
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PAN

CA
BIA

THL
ON

P A N C A 



1.319240 1.25 90 95 100 100 164.9 
1.285690   61 66 68 66 84.9 
1.291699   61 61 66 61 78.8 
1.286540   62 66 67 62 79.8 
1.320194   57 60 63 63 83.2 
1.294314   55 59 63 63 81.5 
1.280401 1.29 65 70 71 71 117.3 
1.272075   68 71 73 73 92.9 

           --- 
1.237410   77 77 86 86 106.4 
1.252062   80 84 85 84 105.2 
1.206184   70 75 82 70 84.4 
1.216374 1.35 72 77 79 79 129.7 
1.247397 1.25 58 62 64 62 96.7 

       
       
       
       
       
       
       
       

M55 1 ORSINI Antonietta 64 Well Sport Project 1204242 63.70 
U17 2 RUSSO Aurora 98 Kineo Messina 1905066 66.31 
SE 3 IACI Angela 84 Libertas Custonaci 1909066 65.82 
SE 4 BERTINI Vanessa 94 Billi S.Masi 0907027 66.24 
SE 5 BELTRAMI Ilaria 81 Alex Club 0308028 63.63 
SE 6 ORDESI Ilaria 89 Alex Club 0308028 65.61 

M55 7 LOI Teresa 62 Body Project Lula 2002006 66.75 
SE 8 TURRINI Karin 82 Pes. Giudicariese 0402014 67.46 

M+65                      
SE 9 BORRIERO Sonia 88 My Gym 0507060 70.67 
SE 10 TERZILLI Luisa 76 Athlas Teramo 1304007 69.26 
SE 11 ROMANO Ivana 89 Trinacria Lotta 1906086 73.98 

M55 12 FERRARI Paola 60 C.Tomei Livorno 0904007 72.85 
M55 13 VISENTIN Adriana 64 Santa Bona 0504019 69.70 

       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:ASS. DISTENSIONE PANCA Vedano Olona (VA) 14/11/2015
COGNOME eNOME SOCIETA'

PUN
TI S

OC
.

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kgCLA
SSE

CLA
SSI

FIC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10  X  
4 5  X  
8 1  X  
7 2  X  
5 4  X  
6 3  X  
3 6  X  
2 8  X  
    
1 10  X  
2 8  X  
4 5  X  
3 6  X  
5 4  X  
    
    
    
    
    
    
    
    

FEMMINILE 69 / 75  
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PAN

CA
BIA

THL
ON

P A N C A 



1.185537   68 70 70 68 80.6 
1.086101   69 70 70 70 76.0 
1.120019   100 110 110 100 112.0 
1.180100   55 60 62 62 73.2 
1.074457   55 59 61 61 65.5 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

SE 1 SPATOLA Stefania 89 New Fitness 1906101 76.44 
U17 2 ORLANDO Denise 99 Wellness Center 1605008 93.41 
SE 3 FRANCESCHINI Beatrice 77 Pes. Bussolengo 0506066 86.32 
SE 4 DE CICCO Chiara 87 Castellanza Pesi 0311056 77.13 
SE 5 NUZZOLESE Ermelinda 81 Fitness Center 1601027 96.36 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:ASS. DISTENSIONE PANCA Vedano Olona (VA) 14/11/2015
COGNOME eNOME SOCIETA'

PUN
TI S

OC
.

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kgCLA
SSE

CLA
SSI

FIC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6  X  
2 8  X  
1 10  X  
4 5  X  
5 4  X  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

FEMMINILE  +75 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER PAN

CA
BIA

THL
ON

P A N C A 
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